
執行 衆議院議員総選挙小選挙区選挙

投　票　率　一　覧　表
09:00 現在

＊＊＊………当日有権者数………＊＊＊ ＊＊＊………投　票　者　数………＊＊＊ ＊＊＊………投　票　率………＊＊＊

投票区番号 投　票　区　名 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1  市役所 2,017  2,074  4,091  96  60  156  4.76 % 2.89 % 3.81 % 

2  稲沢西 2,628  2,647  5,275  127  84  211  4.83 % 3.17 % 4.00 % 

3  小沢 2,058  2,159  4,217  73  54  127  3.55 % 2.50 % 3.01 % 

4  稲沢北 1,401  1,467  2,868  97  73  170  6.92 % 4.98 % 5.93 % 

5  高御堂 1,772  1,794  3,566  88  77  165  4.97 % 4.29 % 4.63 % 

6  大塚 2,706  2,947  5,653  152  109  261  5.62 % 3.70 % 4.62 % 

7  国府宮 2,983  2,794  5,777  155  108  263  5.20 % 3.87 % 4.55 % 

8  小正 2,711  2,762  5,473  150  113  263  5.53 % 4.09 % 4.81 % 

9  下津 3,081  3,114  6,195  166  125  291  5.39 % 4.01 % 4.70 % 

10  稲沢東 2,382  2,515  4,897  116  78  194  4.87 % 3.10 % 3.96 % 

11  治郎丸 2,380  2,424  4,804  117  90  207  4.92 % 3.71 % 4.31 % 

12  矢合 1,299  1,398  2,697  100  65  165  7.70 % 4.65 % 6.12 % 

13  清水 1,907  2,053  3,960  136  125  261  7.13 % 6.09 % 6.59 % 

14  片原一色 1,067  1,168  2,235  84  64  148  7.87 % 5.48 % 6.62 % 

15  千代田 1,922  2,052  3,974  112  82  194  5.83 % 4.00 % 4.88 % 

16  坂田 1,246  1,341  2,587  112  102  214  8.99 % 7.61 % 8.27 % 

17  大里西 1,551  1,564  3,115  107  71  178  6.90 % 4.54 % 5.71 % 

18  大里東 2,837  2,975  5,812  184  142  326  6.49 % 4.77 % 5.61 % 

19  井之口 1,360  1,373  2,733  96  57  153  7.06 % 4.15 % 5.60 % 

20  大里中 1,916  2,012  3,928  111  99  210  5.79 % 4.92 % 5.35 % 

21  祖父江中央 1,476  1,543  3,019  86  66  152  5.83 % 4.28 % 5.03 % 

22  祖父江 1,059  1,097  2,156  82  46  128  7.74 % 4.19 % 5.94 % 

23  山崎 688  690  1,378  71  44  115  10.32 % 6.38 % 8.35 % 

24  領内 2,220  2,277  4,497  98  78  176  4.41 % 3.43 % 3.91 % 

25  丸甲 1,125  1,130  2,255  110  83  193  9.78 % 7.35 % 8.56 % 

26  牧川 891  919  1,810  75  50  125  8.42 % 5.44 % 6.91 % 

27  長岡 1,179  1,225  2,404  88  68  156  7.46 % 5.55 % 6.49 % 

28  平和中央 1,437  1,456  2,893  57  37  94  3.97 % 2.54 % 3.25 % 

29  三宅 926  1,006  1,932  48  38  86  5.18 % 3.78 % 4.45 % 

30  法立 975  975  1,950  41  45  86  4.21 % 4.62 % 4.41 % 

31  六輪 1,758  1,856  3,614  107  97  204  6.09 % 5.23 % 5.64 % 

小計 54,958  56,807  111,765  3,242  2,430  5,672  5.90 % 4.28 % 5.07 % 

期日前投票 8,641　 9,651　 18,292  15.72 % 16.99 % 16.37 % 

合計 54,958  56,807  111,765  11,883　 12,081　 23,964　 21.62 % 21.27 % 21.44 % 

( 投票区順 )
令和3年10月31日



執行 衆議院議員総選挙小選挙区選挙

投　票　率　一　覧　表

＊＊＊………当日有権者数………＊＊＊ ＊＊＊………投　票　者　数………＊＊＊ ＊＊＊………投　票　率………＊＊＊

投票率順位 投　票　区　名 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1  丸甲 1,125  1,130  2,255  110  83  193  9.78 % 7.35 % 8.56 % 

2  山崎 688  690  1,378  71  44  115  10.32 % 6.38 % 8.35 % 

3  坂田 1,246  1,341  2,587  112  102  214  8.99 % 7.61 % 8.27 % 

4  牧川 891  919  1,810  75  50  125  8.42 % 5.44 % 6.91 % 

5  片原一色 1,067  1,168  2,235  84  64  148  7.87 % 5.48 % 6.62 % 

6  清水 1,907  2,053  3,960  136  125  261  7.13 % 6.09 % 6.59 % 

7  長岡 1,179  1,225  2,404  88  68  156  7.46 % 5.55 % 6.49 % 

8  矢合 1,299  1,398  2,697  100  65  165  7.70 % 4.65 % 6.12 % 

9  祖父江 1,059  1,097  2,156  82  46  128  7.74 % 4.19 % 5.94 % 

10  稲沢北 1,401  1,467  2,868  97  73  170  6.92 % 4.98 % 5.93 % 

11  大里西 1,551  1,564  3,115  107  71  178  6.90 % 4.54 % 5.71 % 

12  六輪 1,758  1,856  3,614  107  97  204  6.09 % 5.23 % 5.64 % 

13  大里東 2,837  2,975  5,812  184  142  326  6.49 % 4.77 % 5.61 % 

14  井之口 1,360  1,373  2,733  96  57  153  7.06 % 4.15 % 5.60 % 

15  大里中 1,916  2,012  3,928  111  99  210  5.79 % 4.92 % 5.35 % 

16  祖父江中央 1,476  1,543  3,019  86  66  152  5.83 % 4.28 % 5.03 % 

17  千代田 1,922  2,052  3,974  112  82  194  5.83 % 4.00 % 4.88 % 

18  小正 2,711  2,762  5,473  150  113  263  5.53 % 4.09 % 4.81 % 

19  下津 3,081  3,114  6,195  166  125  291  5.39 % 4.01 % 4.70 % 

20  高御堂 1,772  1,794  3,566  88  77  165  4.97 % 4.29 % 4.63 % 

21  大塚 2,706  2,947  5,653  152  109  261  5.62 % 3.70 % 4.62 % 

22  国府宮 2,983  2,794  5,777  155  108  263  5.20 % 3.87 % 4.55 % 

23  三宅 926  1,006  1,932  48  38  86  5.18 % 3.78 % 4.45 % 

24  法立 975  975  1,950  41  45  86  4.21 % 4.62 % 4.41 % 

25  治郎丸 2,380  2,424  4,804  117  90  207  4.92 % 3.71 % 4.31 % 

26  稲沢西 2,628  2,647  5,275  127  84  211  4.83 % 3.17 % 4.00 % 

27  稲沢東 2,382  2,515  4,897  116  78  194  4.87 % 3.10 % 3.96 % 

28  領内 2,220  2,277  4,497  98  78  176  4.41 % 3.43 % 3.91 % 

29  市役所 2,017  2,074  4,091  96  60  156  4.76 % 2.89 % 3.81 % 

30  平和中央 1,437  1,456  2,893  57  37  94  3.97 % 2.54 % 3.25 % 

31  小沢 2,058  2,159  4,217  73  54  127  3.55 % 2.50 % 3.01 % 

小計 54,958  56,807  111,765  3,242  2,430  5,672  5.90 % 4.28 % 5.07 % 

期日前投票 8,641　 9,651　 18,292　 15.72 % 16.99 % 16.37 % 

合計 54,958　 56,807　 111,765　 11,883　 12,081　 23,964　 21.62 % 21.27 % 21.44 % 

（ 投票率順 ）
09:00

令和3年10月31日


